
  

LEVANGER KOMMUNE 
 

 

 

REFERAT FRA 
ARBEIDSUTVALGET 

Kommunalt råd for funksjonshemmede 

1:00 TID/STED: 
 
Tirsdag 21.02.05  

2:00 TILSTEDE: 
 Hilde Haugan, Hynne, Ingjerd Foshaug, Bente Anita Elden 

Forfall: Gunn Lyngsmo 
Andre: Sak 1 Per Anders Røstad, Sak 2: Eyolf Johansen  

 
Sak 1/05: REGULERINGSPLAN KIRKEGATA 73 A OG B 
Kommunalt råd for funksjonshemmede har fått reguleringsplanen for Kirkegata 73 A og 
B tilsendt for uttalelse. Saken behandles i Arbeidsutvalget. 
Saksbehandler Per Anders Røstad var innkalt til møtet og han orienterte om planen og 
hva som er tenkt med reguleringen og utbyggingen. 
 
Planen er et privat forslag, men etter 1. gangs behandling i PUK (plan- og 
utviklingskomiteen) er det kommunen sitt forslag. 
 
Området er den gamle Trønder-mat tomta nede i byen. Tomta er i dag regulert til 
industriformål og det foreligger søknad om endring til kontor/bolig/forretningsformål. 
 
I underetasjen vil det bli parkeringskjeller 
I 1. etg. Forretninger og det vil bli leiligheter i 3 etasjer så bygningen vil bli ganske høy 
(14-15 meter) 
 
Bygget vil bli trukket noe tilbake så det kommer i linje med MEDIPRO som ligger ved 
siden av. 
 
I parkeringskjeller er det tenkt 2 handicap-plasser  tilhørende forretningsarealet og 2 
handicap-plasser til den delen som hører til leilighetene. På parkeringsplassen utenfor 
inngangen er det inntegnet 4 plasser v/inngangen . 
 
Arbeidsutvalget ønsker å gi følgende uttalelse til planen: 

• Under Reguleringsbestemmelsene Byggeområder punkt 4.1.3 burdet det vært 
med en setning om handicap-parkering. 

• Handicap-plasser bør legges nært heisen. Iflg.  tegningene er det tegnet inn bare 
1 heis i bygget, det må bli vanskelig å kombinere en heis som skal dekke behov 
for forretning og leiligheter. Altså det mangler heis i B-delen og dette vil føre til 
problemer. 

 
UTE-OMRÅDET: 

• Utformingen på felles ute-område må bli sånn at tilgjengeligheten for  
bevegelseshemmede blir ivaretatt. Dvs. at du kan komme fram både med 
rullestol og barnevogn. 
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  FORTAU: 
• Kvaliteten på fortau i Levanger er generelt for dårlig. Spesielt i dette området.   

          Kommunalt råd for funksjonshemmede oppfordrer til at kvaliteten på       
          fortauene blir laget slik at de er godt tilrettelagt for bevegelseshemmede. Det      
          er like vanskelig for folk med barnevogner å komme fram på et dårlig fortau   
          som en rullestolbruker. 

 
SAK 2/05: STAUPSHAUGEN VERKSTED – TILBYGG/OMBYGGING 

Ved Staupshaugen Verksted skal det bygges et tilbygg samt at det skal utføres 
noe ombygging i eksiterende bygg. Saken er oversend Kommunalt råd for 
funksjonshemmede for uttalelse. 
Saksbehandler Eyolf Johansen var tilstede i AU sitt møte og orienterte om saken 
og tegningene. 

 
Staupshaugen er et arbeids- og aktivitetsverksted for voksne mennesker med 
stort bistandsbehov.  

 Enheten v/Leder har vært med i prosessen hele veien. 
 
 Vedtak: 

Arbeidsutvalget vil på vegne av kommunalt råd for funksjonshemmede ta saken til 
orientering.  Enheten selv har vært med på prosessen hele veien så det ser ut 
som om tilretteleggelsen er ivaretatt. 
 

SAK 3/05: TILGJENGELIGHET VED KONTAKTEN 
Rådet har fått innspill til sak på tilrettelegging av tilgjengeligheten for 
bevegelseshemmede på Kontakten. Rådet har de siste årene hatt flere 
henvendelser om dette. 
Kontakten er en møteplass for å drive aktiviteter sammen med andre. Dette har 
vært et møtested for personer med psykiske lidelser men det har kommet til flere 
målgrupper etter hvert. 
 
Slik lokalene er i dag så stenges gruppen med bevegelseshemmede som har 
behov for hjelpemiddel som rullestol ol. Ute fra å delta på denne aktiviteten.  
 
Vedtak: 
AU tar initiativ og sender et brev til enhetsleder v/Helse- og rehabilitering med 
kopi til ass. Rådmann Ingvar Rolstad hvor vi oppfordrer enheten til å finne en 
bedre egnet plass slik at det blir tilgjengelig for alle. 
 

SAK 4/05: RULLESTOLSTI - KRISVIKA 
NN har tatt kontaktet representant i kommunalt råd for funksjonshemmede. 
I forbindelse med oppstillingsplass for campingvogner i Kristvika er det bygd et stort 
toalettbygg tilrettelagt for rullestolbrukere. Fra dette toalettet som ligger like ved 
parkeringsplassen er det mulig på en enkel måte å anlegge en rullestolsti helt ned til 
sjøen. Det finnes en slik men denne ender opp midt inne i skogen langt fra sjøen. 
 
Arbeidsutvalget har fått utfordringen med å undersøke hvordan saken kan løses. 
 
AU har vært i kontakt med saksbehandler hos plan og bygningsenheten. I forhold til 
saksgang må det innsendes en byggesøknad om anleggelse av en slik sti med fullt ut 
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utfylte byggesøknadsskjemaer, hvem som søker om anleggelse av denne stien har ikke 
så stor betydning. Utførere av en slik jobb entreprenører vil stort sett kunne gjøre en slik 
jobb. 
 
Når det gjelder finansiering går det an å søke tippemidler. 
En rullestolsti som beskrevet vil trolig være tilskuddsberettiget, i tilfellet vil tilskuddet 
utgjøre 1/3 av godkjent kostnad, de øvrige midlene må tiltakshaver skaffe selv, dette må 
dokumenteres i søknaden. Søknadsfrist til kommunen er 15. oktober. Tiltakshaver kan  
f.eks. være (grunneier), kommunen, ulike lag, foreninger eller sammenslutninger. Tiltaket 
skal være ikke-komersielt, ha allmennyttig/idrettslig formål og fremme fysisk aktivitet. 
Arild Pettersen v/kulturetaten kan kontaktes hvis det blir aktuelt med mer konkret 
planlegging. Før det kan søkes om spillemidler må en plan for prosjektet godkjennes av 
kommunen, den skal bla. inneholde, behovsanalyse, kart tegninger m/beskrivelse og et 
foreløpige/enkle kostnadsoverslag og finansieringsplan. 
 
AU kan ikke se at de kan gjøre mer i denne saken foreløpig. 
 
SAK 5/05:  TILGJENGELIGHET TIL MUSIKKENS HUS 
Helge Bromstad har tatt opp problemstilling med adkomst til Musikkens Hus. 
Saken ble diskutert i møte. 
Det er stort ønske om at det lages en sikkerhetskant på rampen og lavere dørstokk ved 
inngangsdøren. 
 
Vedtak: 
Kommunalt råd for funksjonshemmede v/AU sender brev til Styret v/Musikkens Hus 
v/Leder og ber om at tilgjengeligheten forbedres ved at de lager sikkerhetskant på 
rampen og at det ordnes en lavere dørstokk. 
 
SAK 6/05: TILGJENGELIGHET TIL DAMPSKIPSBRYGGA: 
Helge Bromstad har i samme sak tatt opp problemstilling med adkomst til 
Dampskipsbrygga. Her er det også inngangspartiet som er problemet. Dørstokken er 
for høy. 
 
Vedtak: 
Kommunalt råd for funksjonshemmede v/AU sender brev til Styret v/Dampskipsbrygga 
v/Leder og henstiller om at dørstokken i inngangspartiet gjøres lavere slik at 
tilgjengeligheten for rullestolbrukere blir bedre. 

 
 
 
 

Bente Anita Elden 
Sekretær 

 
  
 
 
 
  


